Horaire du service scolaire pour

Ligne: 121E Sauvé / Cote-Vertu (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Decelles / Marcel-Laurin

Fin: Station Cote-Vertu (Cote-Vertu / Décarie)
60382 Decelles / Marcel-Laurin 15:06
55604 Cbte-Vertu / Leduc 15:07
55624 Cote-Vertu / Cardinal 15:09

55639 Station Cote-Vertu (Cote-Vertu / 15:11
Décarie)

. St-Laurent Pavillon St-Germain

stm



Ligne: 171E Henri-Bourassa (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Decelles / Marcel-Laurin
Fin: Station Henri-Bourassa
60382 Decelles / Marcel-Laurin
55604 Cote-Vertu / Leduc
55624 Cote-Vertu / Cardinal

55901 Station Cote-Vertu (Cote-Vertu /
Décarie)

55650 Cote-Vertu / Saint-Germain
55662 Cobte-Vertu / Sainte-Croix

55688 Cote-Vertu / Dutrisac

55712  Cote-Vertu / Montpellier

55720 Cote-Vertu / Muir

55731 Jules-Poitras / Cote-Vertu

55715 Jules-Poitras / Thompson

55695 Jules-Poitras / No 1385

55659 Jules-Poitras / Deguire

55647 Jules-Poitras / Crépeau

50262 Henri-Bourassa / de I'Acadie
50263 Henri-Bourassa / de I'Acadie
50265 Henri-Bourassa / Marcelin-Wilson
50270 College de Bois-de-Boulogne
50278 SAAQ (Henri-Bourassa / Meilleur)
50280 Henri-Bourassa / Tanguay

50284 Henri-Bourassa / Jeanne-Mance
50286 Henri-Bourassa / Meunier

50288 Henri-Bourassa / Waverly

15:06
15:07
15:08
15:11

15:12
15:12
15:15
15:15
15:17
15:18
15:18
15:20
15:21
15:21
15:25
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:31
15:32



50296
50297
50300
50303
54127

Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Henri-Bourassa / Laverdure
Station Henri-Bourassa

Station Henri-Bourassa

15:33
15:33
15:34
15:36
15:39



